拝啓 晩秋の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

 新潟 FFC では来年で創立十周年を迎えることになりました。この間、多くの困難がござ

いましたが、なんとかこれを乗り越え今日にいたることができましたのも、ひとえに皆様

方のご愛顧とご支援によるものと心から感謝いたしております。

 十周年を迎えるにあたり、新潟 FFC も地域総合スポーツクラブとして生まれ変わるべく

特定非営利団体 NPO 法人化を目指して（現在申請中）おります。

 NPO 法人化に伴い 2012 年からは中学生年代のジュニアユースチームの活動も開始する

予定です。

 つきましては、多年のご高庇に対し、FFC を支えてきていただいた FFC 在籍者・保護者・

卒団生・卒団生保護者・お世話になったチーム関係者等をお招きして、下記のとおり創立

十周年の祝典を催したいと存じます。ご多用中まことに恐縮でございますが、ぜひご来臨

を賜りたくご案内申し上げます。

 なお、正式な招待状を年明けにはお届けをと考えておりますが、まずはお知らせをご案

内させていただきました。

敬 具

  平成 23 年 11 月吉日

                                新潟 FFC

                                代表 石田 勝

NPO 法人（申請中）新潟総合スポーツクラブ OZ（オズ）

               新潟 FFC 十周年記念式典実行員会事務局

記

日時 平成 24 年 3 月 20 日

会場 ANA クラウンプラザホテル新潟ホテル新潟ホテル新潟ホテル新潟

新潟 FFC 近況（公式大会抜粋）

2011年 全日本少年サッカー大会新潟県大会 準優勝（トップチーム）

Teny キッズサッカー大会 新潟県準優勝（4 年生）

しんきんカップ（旧キッズ） 新潟県 3 位（4 年生）

新潟県選手権 5 年新人戦 新潟県 3 位（5 年生）